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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 01.09.2022
Prof. Asoc, Dr, Arif Murrja b —

NE mbéshtetje t& nenit 17, paragrafi | dhe nenit 23, paragrafi 1.3 té Statutit t& Universitetit “Ukshin
Hoti” Prizren, Ké&shilli Drejtues i Universitetit, n& mbledhjen e mbajtur mé 29.07.2022, mori kété:

VENDIM
1. Miratohet Rregullorja pér zgjedhjet e pérgjithshme né Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren.
2. Pjesé pérbérése e kétij vendimi do té jeté edhe Rregullorja e sipérshénuar.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'u dérgohet:

- Késhillit Drejtues;

- Menxhmentit;

- Sekretarit té Pérgjithshém;
- Njé&sive akademike;

- Zyrés Ligjore;

- Arkivit.




